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Couleurs disponibles
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Numero modele
Marque

Usage
Look & feel

Composition

Motifs

Hauteur gm/Im

Largeur gm/m2
Résistance a la lumiére
Retrecissement +/-
Nombre de couleurs
Tissus pour stores bateaux

Programma Standard KOBE des
bateaux

Tissu utilisable dans les 2 sens
pour les stores bateaux

Tissu utilisable dans les 2 sens

pour la confection

111452
Kobe
Curtain

Metallic
Look|Openweave

100% Polyester
Plain / Semi Plain
434

140

5

1

10

Non

Non

Non
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